Funktionsvideo
videos-allgemeine-industrie
Oder Sie scannen den QR-Code.
Eigenschaften:
• Beliebtes Design in hygienischer
Ausführung
• Reinigung mit wirkungsvollen

66
Angaben in mm.
Bestellbeispiel mit FDA
und (EG) 1935/2004 Konformität.
Alle Werkstoffe sind für
Lebensmittelkontakt geeignet.
Einführdurchmesser
der Steckverbindung
Edelstahl 1.4404 (316L)
Innengewinde
Ø 69,5
Abmessungen der
1"-Steckverbindung gemäß
ASME-BPE (OD-Tube)
Abmessungen der
3/4"-Steckverbindung gemäß
ASME-BPE (OD-Tube)
123
Ø 39
Ø 25,5
32,5
Ø 65
19,5Ø 3,3
117
Ø 19,2
29
Ø 65
16,5Ø 3,3
Ø 39
Type + Anschluss = Bestell-Nr.
5W9.075.1Y + AL = 5W9.075.1Y.AL
Strahl-
winkel
Bestell-Nr. Engster
 Querschnitt
Ø
[mm]
V Wasser [l/min]
V Wasser
Max.
Behälter
durchmesser
[m]Type
Anschluss
G 3/4
ISO 228
3/4"
Steck
verbindung
1"
Steck
verbindung
p [bar] (pmax = 6 bar)
1,0 2,0 3,0
bei 2 bar
[m³/h]
270° 5W9.075.1Y AL TF07 TF10 2,0 34 48 59 2,9 1,8
5W9.145.1Y AL TF07 TF10 2,8 50 71 87 4,3 2,1
5W9.195.1Y AL TF07 TF10 3,3 69 97 119 5,8 2,6
270° 5W9.076.1Y AL TF07 TF10 2,0 34 48 59 2,9 1,8
5W9.106.1Y AL TF07 TF10 2,5 41 58 71 3,5 2,1
5W9.196.1Y AL TF07 TF10 3,4 69 97 119 5,8 2,6
360° 5W9.079.1Y AL TF07 TF10 1,6 34 48 59 2,9 1,8
5W9.149.1Y AL TF07 TF10 2,4 50 71 87 4,3 2,1
5W9.199.1Y AL TF07 TF10 3,0 69 97 119 5,8 2,6
5W9.279.1Y AL TF07 TF10 3,5 103 145 178 8,7 3,0
108
Ø 39
G 3/4 ISO 228
SW 36
13
Ø 65